ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

УПИ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ
 2018.12.24    №  82
Упи  сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ
УБЕЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.12.2018     №   82
                           село Убеево

		О мерах по реализации решения  Собрания депутатов Убеевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики «О внесении изменений в решение  Собрания депутатов Убеевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики «О бюджете Убеевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

	АДМИНИСТРАЦИЯ
УБЕЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.12.2018     №   81
                           село Убеево

Администрация Убеевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_1]	1. Принять к исполнению бюджет Убеевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов с учетом изменений, внесенных решением Собрания депутатов Убеевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 21 декабря 2018 г. № С-37/1 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Убеевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 19 декабря 2017 г. № С – 24/1 «О бюджете Убеевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (далее – решение о бюджете).
	2. Утвердить прилагаемый перечень мероприятий по реализации решения о бюджете.
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]3. Обеспечить:
 результативное использование безвозмездных поступлений, имеющих целевое назначение;
не допускать образования кредиторской задолженности по выплате заработной платы и другим расходным обязательствам.
   4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании "Вестник Убеевского сельского поселения".
Глава  Убеевского
сельского поселения                                                                                   Н. И. Димитриева
Приложение к постановлению администрации Убеевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики
от  24.12.2018 г. г. №  82

ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий по реализации решения Собрания депутатов Убеевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 21 декабря 2018 г. № С-37/1 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Убеевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики «О бюджете Убеевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

	№№

Наименование мероприятия

Срок реализации
	Ответственный исполнитель

	1
	Представление в финансовый отдел администрации Красноармейского района Чувашской Республики сводных справок об изменении бюджетной росписи по главному распорядителю средств бюджета Убеевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики, справок об изменении бюджетных ассигнований по получателям бюджетных средств по установленным формам
	до 21 декабря 2018 г.
	Администрация Убеевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики, МБУ «Центр финансового и хозяйственного обеспечения» Красноармейского района Чувашской Республики» (по соглашению)

	2
	Внесение изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Убеевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов
	до 24 декабря 2018 г.
	Финансовый отдел администрации Красноармейского района Чувашской Республики

	3

	Представление в финансовый отдел администрации Красноармейского района Чувашской Республики уточненных бюджетных смет получателей бюджетных средств
	до 28 декабря 2018 г.
	Администрация Убеевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики, МБУ «Центр финансового и хозяйственного обеспечения» Красноармейского района Чувашской Республики» (по соглашению)

	4.
	Подготовка предложений о внесении изменений в постановления администрации Убеевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 20 декабря 2017 г. № 101 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников органов местного самоуправления Убеевского Красноармейского района Чувашской Республики на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов »

декабрь 2018 г.
	Финансовый
отдел

image1.png

×

Ă

ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОН

Ě

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОАРМЕЙ

СКИЙ РАЙОН

УПИ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ

Ě

Н

АДМИНИСТРАЦИЙ

E

ÉÛØ

Ă

НУ

2018.12.24    №  8

2

Упи  сали

АДМИНИСТРАЦИЯ

УБЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.

2018     №   8

2

село Убеево

О мерах по реализации решения

Собрания депутатов

Убеевского

сельского

поселения Красноармейского района

Чувашской Республики «О внесении

изменений в решение  Собрания депутатов

Убеевского

сельского поселения

Красноармейского района Чувашской

Респ

ублики «О бюджете

Убеевского

сельского поселения Красноармейского

района Чувашской Республики на 2018 год

и плановый период 2019 и 2020 годов»

АДМИНИСТРАЦИЯ

УБЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.

2018     №   81

село

Убеево

Администрация

Убеевского

сельского поселения

Красноармейского района

Чувашской Республики п о с т а н о в л

я е т:

1.

Принять к исполнению бюджет

Убеевского

сельского поселения

Красноармейского района

Чувашской Республики на 2018 год и плановый период 2019 и

2020 годов с учетом изменений, внесенных решением Собрания депутатов

Убеевского

сельского поселения

Крас

ноармейского района

Чувашской Республики от

21

декабря

2018

г. № С

-

3

7

/1

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Убеевского

сельского

поселения

Красноармейского района

Чувашской Республики

от

1

9

декабря 2017 г. № С

–

24/1

«О бюджете

Убеевского

се

льского поселения

Красноармейского района

Чувашской

Республики на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (далее

–

решение о

бюджете).

2. Утвердить прилагаемый перечень мероприятий по реализации решения о

бюджете.

3.

О

беспечить

:

результативное испо

льзование безвозмездных поступлений, имеющих целевое

назначение

;

не допускать образования кредиторской задолженности по выплате заработной

платы и другим расходным обязательствам

.

4

.

Настоящее постановление вступает

в силу после

его

официальног

о

опубликования

в

периодическом печатном издании "Вестник Убеевского сельского

поселения".

Глава

Убеевского

сельского

п

оселения

Н. И. Димитриева